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AREA: Matematicas GRADO: segundo  PROFESOR: Angie Chaparro y Lady

correa

Vamos a recordar un poco lo aprendido

Escribir las cifras de los siguientes niumeros (recuerda no colocar punto de mil)

)]

. Sesenta y seis

b. Cinco mil ciento once

c. Novecientos nueve

d. Mil tres

e. Mil doscientos tres

f. Novecientos cuarenta y ocho

g. Cincuenta y cuatro

h. Cuarenta mil ciento ochenta y tres

i. Tres mil Quinientos cuarenta y nueve

j.  Diez mil cuatrocientos treinta y cuatro.

Escribir los siguientes nimeros en letras (tener en cuenta cada letra y ortografia)
15:

234:

548:

1567:
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